
•» d leein y Justicia
« olláccnal de 6,
D DE CIENCIAS EXACTAS
AIRES 177-4400 SALTA (R.A.)

RES. No 393/94

VISTO:

SALT. 21 de Octubre de 1994

Exptes. Nros. 8045/94 y 8046/94

Que por Resolución NQ 382/94 de esta Facultad, se fijó el
cronograma para la sustanciación de los concursos para cubrir
cargos de Profesores Regulares en la asignatura COMPUTA ION I y
que se tramitan en los expedientes de referencia;

El fax con fecha 20/10/94 del Dr. Hugo Scolnik, miembro
integrante de los Jurados respectivos, mediante el que solicita
un cambio de fechas para la realización de los concursos en los
que fue designado como miembro del Jurado;

Que se ha procedido a consultar a los restantes de
Jurados, manifestando los mismos no tener 'inconvenientes
modificación que requiere el Dr. Scolnik;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E :

tales
en la

ARTICULO lo: Modificar el cronograma. fijado por Res. Ng 82/94 de
esta Facultad, para la sustanciación de los concursos cuyo deta­
lle se anuncia seguidamente, fijando para ellos el cronograma que
se indica a continuacin:

Para un cargo de PROFESOR J;,Q!l cateooria de Hasta ASOCIADO
Dedicación SEPAIEXLCLLUSIyA para la asignatura PIPITAIQN I

SORTEO DE TEMAS: Miércoles 09 de Noviembre de 1994 a Hs. 16,0o
ENTREVISTA: Viernes lf de Noviembre de 1994 a Hs. 15,3@
CLASE ORAL PUBLICA: Viernes 11 de Noviembre de 1994 a Hs. 1,0o

Para 'dD. cargo de PROFESOR DJUNTO - Dedicación EXCLUSIVA para la
asignatura COMPUTACION l

SORTEO DE TEMAS: Piercoles 09 de Noviembre de 1994 a Hs. 09,0
ENTREVISTA: Viernes 11 de Noviembre de 1994 a Hs. 08,30
CLASE ORAL PUBLICA: Viernes ll de Noviembre de 1994 a Hs. 09,30

ARTILJLQ 2g: Hágase saber a los integrantes de los Jurados, a los
postulantes, al Departamento de Matemática (Area Informática) y
publiquese. Cumplido. RESERVESE.

ln,(:J).' BONINI
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


